REIC847007 - AF19F74 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003138 - 08/03/2022 - V1.6 - |

00N

. UNIONE EUROPEA
v /ﬂ/f:i?r\'ifé’-?’(" (/(’//J .g/)’{lﬂ;ﬂ'-ﬁﬂ Fondo europeo di sviluppo regionale

Istituto Comprensivo Leonardo da Vinci

Viale Monte San Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia
Tel. 0522 585781 c.f. 91160450358
web: www.icdavincireggioemilia.edu.it
e-mail: reic847007 @istruzione.it PEC: reic847007@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio: UF7CAY - codice CUP: G89J21008650006
Cod. Identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-235
Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica

Prot. 3138 Reggio Emilia, li 08/03/2022

PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-235
Agli Atti
All’albo dell’Istituto

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-20.

DISPOSITIVO DIRIGENZIALE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA
per l'incarico di
n.1 incarico di Progettista e n.1 incarico di Collaudatore

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n.129 Regolamento concernente le “Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO 11 DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITOSM20OP001 “Per la scuola —competenze e
ambienti per [’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre
2014 della Commissione Europea;

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 con oggetto:
“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n.
AOODGEFID/28966 del 06/09/2021, finalizzato alla trasformazione digitale nella didattica e
nell’organizzazione

VISTA la Delibera n.2 del 15 Dicembre 2021 di modifica del Programma Annuale dell’Esercizio
Finanziario 2021 per I'assunzione del Progetto autorizzato;

VISTO I'avviso di selezione Prot. 2430 comunicato il giorno 18/02/2022 mediante affissione
all'Albo dell'Istituto per il reclutamento di personale interno per il Progetto:
“Programma Operativo Nazionale 2014/2020 — PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-

1


http://www.icdavincireggioemilia.edu.it/
mailto:reic847007@pec.istruzione.it

REIC847007 - AF19F74 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003138 - 08/03/2022 - V1.6 - |

00N
P

. UNIONE EUROPEA
v /ﬂ/f:??r\'i{é’-?’(" (/(’//' .g/)’{(ﬂh-ﬁﬂ Fondo europeo di sviluppo regionale

Istituto Comprensivo Leonardo da Vinci

Viale Monte San Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia
Tel. 0522 585781 c.f. 91160450358
web: www.icdavincireggioemilia.edu.it
e-mail: reic847007 @istruzione.it PEC: reic847007@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio: UF7CAY - codice CUP: G89J21008650006
Cod. Identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-235
Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica

EM-235 da impiegare nella realizzazione del Piano Integrato di Istituto rispettivamente
per le attivita di n.1 figura per lo svolgimento dell’attivita di progettazione, n.1 figura
per lo svolgimento dell’attivita di collaudo;

CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle istanze ¢ scaduto il giorno 07/03/2022 alle
ore 10,00 e che sono pervenute rispettivamente n. 1 (una) candidatura per Attivita di
Progettazione - compenso omnicomprensivo: € 700,40 e n. 1(una) candidatura per
Attivita di Collaudo - compenso omnicomprensivo: € 700,40, entro la sopraindicata
scadenza;

CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica si riserva di procedere al conferimento dell’incarico
anche in presenza di una sola domanda valida rispettivamente per Attivita di
Progettazione e per Attivita di Collaudo, cosi come specificato nell'avviso di selezione
Prot. 2430 del18/02/2022;

VISTA la necessita di procedere alla valutazione della istanza pervenuta per la selezione della
figura di progettista e della figura di collaudatore per 1’azione PON individuata nell'
avviso di selezione;

STABILITO che la selezione tra tutte le candidature pervenute nei termini avverra ad opera del
Dirigente Scolastico in base ai titoli, alle competenze e alle esperienze maturate rilevate
dalla comparazione dei curricula pervenuti mediante l'attribuzione del punteggio
predeterminato in relazione ai singoli criteri definiti nell'avviso di selezione;

VISTE le risultanze della griglia di valutazione dei curricola stilata dal Dirigente Scolastico
per la comparazione dei titoli preliminarmente stabiliti nell'avviso di selezione

DISPONE

la pubblicazione della seguente graduatoria nell'ambito del Progetto PON 2014-2020 -. Programma
Operativo Nazionale 2014/2020 — PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-EM-235


http://www.icdavincireggioemilia.edu.it/
mailto:reic847007@pec.istruzione.it

REIC847007 - AF19F74 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003138 - 08/03/2022 - V1.6 - |

00N
P

R s UNIONE EUROPEA
¥y . /A}?(\‘iﬁ’-}’c (/(’//' .»g/)’{(ﬁfk'-}.‘(’ Fondo europeo di sviluppo regionale

Istituto Comprensivo Leonardo da Vinci

Viale Monte San Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia
Tel. 0522 585781 c.f. 91160450358
web: www.icdavincireggioemilia.edu.it
e-mail: reic847007 @istruzione.it PEC: reic847007@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio: UF7CAY - codice CUP: G89J21008650006
Cod. Identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-235

Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica

GRADUATORIA PROGETTISTA

Punt.egglo. t.l toli Punteggio attivita
didattici s el 1 . .
s . Punteggio titoli professionali (p.1 Totale
Nominativo culturali (p.1 . : . .
per ogni di studio (p.5) per ogni Punteggio
corso/titolo) incarico/progetto)
ISGRO’ GIUSEPPE 1 2 8 11
GRADUATORIA COLLAUDATORE
Punteggio titoli
s e . didattici . s
o . Punteggio titoli . Punteggio attivita Totale
Nominativo di studio (p.5) culturali (p.1 rofessionali (p.10) Punteggio
P- per ogni P p- g8
corso/titolo)
GUANDALINI 5 / 5
DARIO

La griglia di valutazione del Curriculum Vitae viene conservata nel fascicolo del Progetto 13.1.2A-
FESRPON-EM-235

La presente graduatoria viene resa pubblica mediante pubblicazione all'albo on-line e nell'apposita area
riservata ai PON di questa Istituzione Scolastica sul sito web: www.icdavincireggioemilia.edu.it.

La presente ha valore di notifica a tutti gli interessati, che potranno presentare eventuali reclami
entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. Decorsi 7 giorni in mancanza di reclami la graduatoria
diverra definitiva e si provvedera a stipulare formale incarico di progettista e formale incarico di
collaudatore per il Progetto: “Programma Operativo Nazionale 2014/2020 — "Dotazione di attrezzature
per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Elisabetta Fraracci
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del D.Lgs 39/3


http://www.icdavincireggioemilia.edu.it/
http://www.icdavincireggioemilia.edu.it/
mailto:reic847007@pec.istruzione.it

REIC847007 - AF19F74 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003138 - 08/03/2022 - V1.6 - |

7
1 = ; UNIONE EUROPEA
‘ £ v /{;}M“iﬁﬂro (/(’// .g})’w:fbm’ Fondo europeo di sviluppo regionale

k Per la scucla

Istituto Comprensivo Leonardo da Vinci

Viale Monte San Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia
Tel. 0522 585781 c.f. 91160450358
web: www.icdavincireggioemilia.edu.it
e-mail: reic847007 @istruzione.it PEC: reic847007@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio: UF7CAY - codice CUP: G89J21008650006
Cod. Identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-235
Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica



http://www.icdavincireggioemilia.edu.it/
mailto:reic847007@pec.istruzione.it

